

## MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA PENGADILAN TINGGI DKI PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA KELAS I A KHUSUS

Jalan Laksamana R.E. Martadinata Nomor 4 Jakarta Utara Telp. (021) 6346 842 – Fax. (021) 63855052 Website: www.pn-jakartautara.go.id

## RELAAS PEMBERITAHUAN PERNYATAAN BANDING

Nomor: 769 / Pdt.G / 2021 / PN Jkt.Utr.

Bersama ini Saya DONGO.S SUTRISNO, Jurusita/Jurusita Pengganti pada Pengadilan Negeri Jakarta Utara atas perintah Ketua Pengadilan tersebut :

## TELAH MEMBERITAHUKAN SECARA RESMI KEPADA:

Bahwa pada Tanggal 21 Maret 2023, ANDRE ISMANGUN, SH., Advokat dengan memilih domisili Hukum di alamat Jalan Dempo No. 20A, Pegangsaan, Menteng Jakarta Pusat, bertindak untuk dan atas nama IRENE L. EFFENDI, Dkk, telah menyatakan Banding Perkara Perdata Nomor 769/Pdt.G/2021/PN Jkt.Utr. antara:

Melawan:

Selanjutnya kepadanya dijelaskan akan haknya apabila ia/mereka tidak berkenan dengan putusan tersebut dapat mengajukan upaya hukum melalui Kepaniteraan Pengadilan Negeri Jakarta Utara , dalam tenggang waktu yang ditentukan Undang – Undang.

Demikian relaas Pemberitahuan ini disampaikan melalui website/papan pengumuman Pengadilan Negeri Jakarta utara dan ditandatangani oleh Jurusita Pengadilan Negeri Jakarta Utara.

Jakarta, 29 September 2023 Jurusita Pengganti

CGERI

DONGO S SUTRISNO Nip. 196812022012121002

## Catatan:

Panggilan/Pemberitahuan ini dilakukan melalui surat tercatat sebagaimana diatur dalam pasal 17 ayat (2) Peraturan Mahkamah Agung (PERMA) Nomor 7 Tahun 2022 tentang perubahan atas peraturan Mahkamah Agung Nomor 1 Tahun 2019 tentang Administrasi Perkara dan Persidangan di Pengadilan secara Elektronik.